PARA ARBORIZAÇÃO DE RUAS, CANTEIROS CENTRAIS
E  TREVOS,  ÁREAS  VERDES,  MANANCIAIS  E
NASCENTES DO MUNICÍPIO DE BURITAMA.”, em face
da  Adjudicação  da  Pregoeira  com  as  empresas:
ALTERNATIVA  VERDE EMPREENDIMENTOS EIRELI,  inscrita
no CNPJ n.º 13.014.471/0001-09, no valor de R$ 179.850,00
(Cento e setenta e nove mil, oitocentos e cinquenta reais);
XULABEIKA  MUDAS FRUTIFERAS  E  ORNAMENTAIS  EIRELI,
inscrita no CNPJ n.º 07.829.259/0001-99, no valor de R$
89.952,00 (oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta e
dois  reais).  Ante  as  competências  a  mim  conferidas,
AUTORIZO  à  assinatura  do  Contrato  e  despesas
decorrentes ,  observadas  as  normas  lega is  e
regulamentadas, bem como a emissão das Autorizações de
Fornecimentos/Ordens de Serviços e das respectivas Notas

[...]

empreendimentos, e expedição de recebimento provisório
e  definitivo  de  obras  e  serviços,  conforme  Termo  de
Referencia, a proponente a saber: COBASI CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA  EIRELI-ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
59.448.472/0001-54,  no  valor  total  de  R$66.000,00
(Sessenta  e  seis  mil  reais).

Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO à
assinatura  dos  Contratos  e  despesas  decorrentes,
observadas  as  normas  legais  e  regulamentadas.

Ciência  aos  interessados,  observadas  as  prescrições
legais pertinentes.

Fica a empresa acima devidamente convocada para em